
       Uchwała Nr XII/226/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                                            z dnia 4 lutego 2008 r. 
 
w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Statutowej.    
   
 
  Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz  § 23 i § 27 
Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Święt.  z 2002 r. Nr 
148, poz. 1816) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W § 2  uchwały Nr VI/111/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
24 kwietnia 2007r. w sprawie powołania Komisji Statutowej zmienionej 
uchwałą Nr XI/207/07 z dnia 27 grudnia 2007r. : 
-wykreśla się wyrazy: „Sławomir Kopyciński ” i  w to miejsce  wpisuje się 
wyrazy: „Andrzej Nowak.”  

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
            Józef śurek  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa oraz § 23 Statutu Województwa Świętokrzyskiego Sejmik 
Województwa Świętokrzyskiego zatwierdza składy osobowe komisji  Sejmiku. 

 
Zgodnie z § 27 Statutu w trakcie kadencji Sejmik moŜe dokonywać, na 

wniosek przewodniczących komisji lub radnych, zmian w składach liczbowych 
i osobowych komisji.  

 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego  Sławomira Kopycińskiego  

zachodzi potrzeba dokonania zmian w składzie osobowym Komisji Statutowej. 
  
 Uchwała uwzględnia przyjęte ustalenia. 
 

 
 
 
 
 
 


